РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

«21» июня 2022

№
г.Краснокаменск

О назначении председателя Контрольно-счетной палаты муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
Заслушав информацию председателя Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края Б.Б. Колесаева, в соответствии с Федеральным законом от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 33 Устава муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Положением о Контрольно-счетной палате муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденного решением Совета муниципального района от 25 мая 2022 года № 28, Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» решил:
1. Назначить на муниципальную должность - председатель Контрольно-счетной палаты муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края» Тютрину Марину Владимировну, гражданку Российской Федерации, 1967 года рождения, имеющую высшее экономическое образование и стаж муниципальной службы в области муниципального финансового контроля более 17 лет, сроком на 5 лет, с 01 июля 2022 года.
2. Настоящее решение подлежит официальному размещению на официальном веб-сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.adminkr.ru. и вступает в силу после дня опубликования (обнародования).
Председатель Совета

муниципального района

Б.Б. Колесаев